Fukuoka Sports
Award 2022
ご案内

盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年開催された東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会では、
本県ゆかりの選手が数多く出場し、活躍されました。上位を目指して挑む
ひたむきな姿は、コロナ禍で制限を強いられている多くの県民に勇気と希望
を与えてくれました。

こうした本県ゆかりの選手の健闘を称え、今後の活躍にエールを送るため、
「Fukuoka Sports Award 2022」を下記のとおり開催いたします。
ご参加をご希望される方は、裏面注意事項をご参照の上お申し込み下さい。

日時

会場

定員

令和4年8月8日(月) 17時30分～19時30分

ヒルトン福岡シーホーク アルゴス
(福岡市中央区地行浜2-2-3)

200名（先着順）

会費 お一人様 7,000円

(公財)福岡県スポーツ推進基金
Fukuoka Sports Award 2022 担当
TEL 092(643)0205  FAX 092(643)0206
Email info@fukuokasports.org

お問合せ

▲ACCESS MAP▲
会場周辺MAPはこちらから
ご確認ください。

次第
(案)

第一部 式典 授与式、記念撮影

第二部 懇親会 トークイベント ほか

注意事項

•当日は立食形式で軽食・ドリンクをご提供させていただきます。
•会費は当日受付で人数様分を現金でお支払いください。
•多くの皆様にご参加いただくため、ご同行者様は１名までとさせていただきます。
それ以上のご参加をご希望の場合は、表面お問い合わせ先までご連絡ください。

•先着順のため、申込状況によっては申込受付期間の終了を待たずに、締め切らせて
いただくことがございます。予めご承知おきください。

•新型コロナウィルス感染症の感染状況等によっては、内容及び日程を変更することが
ございます。予めご承知おきください。

•当日は、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、受付時に検温及び消毒をお願
いします。また、会場では飲食時を除きマスクの着用をお願い致します。

•右のQRコードからお申込みフォームに入力いただくか、
以下の申込様式にご記入の上FAXでお申し込み下さい。

•申込期日 令和４年７月２２日(金)

申込方法

Fukuoka Sports Award 2022 参加申込
FAX:092(643)0206

□ 個人情報の取扱に関する以下内容について同意します
（ ↑こちらにチェックをお願いいたします)

【個人情報の取扱いについて】
(公財)福岡県スポーツ推進基金(以下、「当財団」)は、お預かりした個人情報について、
以下のとおり適正かつ安全に管理・運用することに努めます。
１ 利用目的

当財団は今回収集した個人情報について、「Fukuoka Sports Award 2022」の出席者の管
理及び問合せ、緊急連絡のためにのみ利用します。

２ 第三者提供
当財団は、以下の場合を除いて、個人データを第三者へ提供しません。
(1)法令に基づく場合
(2)人の生命・身体・財産を保護するために必要で、本人から同意を得ることが難しい場合
(3)「Fukuoka Sports Award 2022」事務局に上記利用目的の範囲内で提供する場合

３ 開示・訂正・利用停止等
個人情報に関するご相談、開示等については、表面記載のお問い合わせ先までご連絡ください。

企業名／役職 お名前
(ご本人様)

ご連絡先
(お電話番号)

お名前
(同行者様)

参加お申込みフォーム